
 
 

v týdnu od 21.11. do 28.11. 2021 
 

DEN 
LITURGICKÁ 

OSLAVA 
MÍSTO ČAS BOHOSLUŽBY  

SO  KL 16:30 Na podziękowanie i z prośbą P 

NE 

21.11. 

Slavnost  

Ježíše  

Krista Krále 

Hn 7:30 

Za + Libušę Danel, męża Franciszka, + 
Erikę Skudrzik, męża Karola, rodziców z 
obu stron oraz syna Karola 

P 

Hn 8:45 
Za + Antonína Macoška a zetě Jaromíra 
Zwijase 

Č 

Tř 10:00 Za + rodzinę Filipiec i Pieknik P 

PO 

22.11. 

Památka sv. Cecílie, 
panny a mučednice Tř 18:00 

Za + Josefa Škorvagu, rodiče, synovce Petra 
a živou rodinu  

Č 

ÚT 

23.11. 

Sv. Klementa I., 
papeže a mučedníka Hn 7:00 Za živé a + farníky Č 

ST 

24.11. 

Památka sv. Ondřeje 
Dung Laca, kněze,  
a druhů, mučedníků 

Hn 7:00 Za + Ewę Filipek i męża P 

ČT 

25.11. 

Sv. Kateřiny 
Alexandrijské,  

panny a mučednice 
Tř 18:00 

Za + Hildu Pavláskovou (9. výr. úmrtí)  
a živou rodinu  

Č 

PÁ 

26.11. 
 Hn 18:00 

Za + rodinu Cichou, Zamarskou  
a Ševčíkovou 

Č 

SO 

27.11. 

Sobotní památka 
Panny Marie Hn 7:00 Není mše sv.  0 

 KL 16:30 
Za + rodiče Vincence a Evu Filipcovy  
a + nevlastní sourozenci 

Č 

NE 

28.11. 

1. neděle 

adventní 

Hn 7:30 Za + rodzinę Grzegorz i Ovčaří P 

Hn 8:45  
Za + Hildu Wawerkovou (16. výr. úmrtí),  
+ rodinu Weissmannovou a Wawerkovou 

Č 

Tř 10:00 
Za + Emílii a Pavla Fojtíkovy, dceru,  
zetě a syna  

Č 

 
 



 
 

z neděle 21.11.2021  
___________________________________________________________________________________ 

• Dnešní neděle: zakončení církevního roku 
 sbírka při bohoslužbách měsíční na opravy kostelů 
 mše sv. zakončeny litanií, zasvěcením a svátostným požehnáním  

• V pondělí:  
 v Třanovicích v 17:30 modlitba růžence  

• Ve čtvrtek:  
 v Třanovicích v 17:30 modlitba růžence 

• V pátek:   
 v Hnojníku v 17:30 modlitba růžence a mše sv. se zaměřením na děti   

• V sobotu: 
 v Hnojníku adorace v 18 hod, zakončená svátostným požehnáním 

• Příští neděle: žehnání adventních věnců  
 v Hnojníku v 6:55 hod GODZINKI DO NMP 
 v Třanovicích od 9:30 hod možnost adorace před NSO 
************************************************************************* 

• Vánoční oplatky: budou k prodeji od 1. neděle adventní (28.11.2021) 

• V době adventní:  
 Hodinky k Neposkvrněnému početí PM: v neděli v Hnojníku od 6:55 hod, v Třanovicích 
v pondělí v 17:25 hod 
 adorace: v Hnojníku v sobotu od 18 hod, v Třanovicích v neděli od 9:30 hod 
s myšlenkami papeže Františka 

•  SYNODA: Synodální proces je ve své podstatě procesem duchovním.  
 Znamená zcela novou příležitost, kdy budeme moci v životě církve zakusit, že jako jeden 
putující Boží lid všichni společně kráčíme kupředu na cestě do Božího království.  
 Pracovní skupinky, mají být místem, kde bude možné zakusit, že jsme jako církev společně na 

cestě, po které nás vede Duch Svatý.  
 Nejde o to, abychom vytvořili nový „dokument“, ale aby každý pokřtěný si uvědomil své místo 
a poslání v církvi skrze farnost.  
 Je vytvořeno 10 témat. Jsou k dispozici vzadu v kostele na stolíku, příp. na nástěnce či na webu 
farnosti.  
 Zájemci o práci ve skupinkách se mohou zapisovat vzadu na papír, příp. můžete psát na farní 
email: rkf.hnojnik@doo.cz. V jedné skupině může být max. 8 členů 
 V případě dotazů a nejasností pište na rkf.hnojnik@doo.cz.  
 Na prvním místě se máme obracet v modlitbách k Duchu Svatému o správné vedení, ale 
zároveň prosím o odvahu se zapojit do skupinek.  

• Od pondělí 22.11.2021 platí další opatření proti šíření Covid-19: účastníci bohoslužeb 
dodržují stanovená opatření: respirátory, desinfekce, rozestupy. Jiná opatření zatím nebyla 
stanovena.  
 


